

بهای خوشه‌های طلایی را بوقع بدهید

بالا بودن خرید تضمینی امسال گندم خود دولتی‌ها را شگفت‌زده کرده چراکه میزان اعتباری که برای خرید تضمینی در نظر گرفته بودند، بسیار پایین‌تر بود و حالا باید به فکر تأمین اعتبار برای خرید مازاد بر پیش‌بینی باشند

هر ساله خرید نسیه محصولات کشاورزی از سوی دولت پلای جان کشاورزان می‌شود، به طوری که دو تا سه ماه از زمان تحویل محصول می‌گذرد تا پول به حساب کشاورزان واریز شود. امسال نیز این اتفاق برای محصول گندم رخ داده است. به اعتقاد کارشناسان اعتماد عمومی مردم و گندمکاران به دولت یکی از عوامل مهم در افزایش خرید تضمینی گندم امسال بود که آخرین دانه خوشه‌های طلایی خود را به سیلوهای دولتی تحویل دادند.

تا ۲۶مرداد ماه خریداری کرده که نتوانیمی از پول محصول را به آن‌ها می‌افتد و هم اینکه قیمت محصول مشخص نیست و کشاورز نمی‌تواند برای معیشت خود در ماه‌های آتی و آغاز کاشت برنامه‌ریزی داشته باشد. دولت در حالی حدود ۹میلیون۰۰۰هزار تن گندم از گندمکاران را به آن‌ها ۲۶مرداد ماه خریداری کرده که نتوانیمی از پول محصول را به آن‌ها داده است و به همین دلیل کشاورزان در شرایط نامطلوب اقتصادی قرار گرفته و در پرداخت بدهی‌های خود در بازار کوب و پودر به مشکلات زیادی برخورداند. به گفته یک کشاورز خوزستانی، وی در اردیبهشت ماه گندم خود را به دولت فروخته و دولت قول داده بود در پاره زمانی ۲۴ساعته پول را به حسابش واریز کند اما اکنون حدود سه ماه از وعده دولت گذشته و هنوز پول این کشاورز پرداخت نشده است. طبق اظهارات وی، زمانی که کشاورزان گندم خود را به دولت تحویل دادند، دولت به آنها اعلام کرده است قیمت گندم در ریاضی‌تی هنوز مشخص نشده و مقامات متولی استان به آنها گفته‌اند که تهران هنوز قیمت گندم را به آنها اعلام نکرده، از طرف دیگر تنها بعد از چندروز دولت قیمت گندم را بانرخ ۱۱هزار و ۵۰۰تومان یا گندمکاران حساب کرده، این در حالی است که دولت نرخ خرید تضمینی گندم را ۱۵ هزار تومان اعلام کرده بود. به عبارت دیگر با پل‌تکلیف نگهداشتن کشاورز از سوی استان‌ها نرخ قطعی اعلام نمی‌شود.

■ فقط ۴۸ درصد پرداختی

آخرین خبرها حاکی است دولت تا پایان مرداد بیش از ۹میلیون و ۰۰۰هزار تن گندم بصورت تضمینی از گندمکاران خریداری کرده، این در حالی است که طبق گفته رئیس بنیاد گندمکاران، دولت ۶۲هزار میلیارد تومان پول به گندمکاران پرداخت کرده یعنی معادل ۸۰درصد میزان گندم خریداری شده. وی همچنین عنوان کرد: حدود یک ماه دیگر فصل کشت آغاز می‌شود اما کشاورزان برده برای بذهای امسال هیچ گونه چپ‌ی دریافت نکرده‌اند. عدم پرداخت مطالبات گندمکارانی که دانه‌های گندم خود را ماه‌هاست به سیلوهای دولت تحویل داده‌اند، ندغنه کارشناسان و البته معضل تولید کنندگان شد است؛ زیرا پیش‌بینی می‌شود انگیزه کشاورزان برای کشت این محصول استراتژیک در سال آینده کمتر شود، ضمن اینکه آنها برای سال زراعی جدیدی که از مهر آغاز می‌شود، جهت خرید بذر، کود و آماده‌سازی زمین نیاز به نقدینگی دارند، اما هنوز مطالبات‌شان را تمام و کمال دریافت نکرده‌اند. پیش از این مسئولان وزارت جهاد کشاورزی در خوش‌بینانه‌ترین حالت پیش‌بینی می‌کردند میزان خرید تضمینی امسال گندم به ۵/۵میلیون تن برسد اما اکنون این رقم به ۱۰۵ میلیون تن رسیده است.

در این خصوص وزیر جهاد کشاورزی روز گذشته در بازدید از طرح‌های کشاورزی جنوب تهران به مناسبت هفته دولت اعلام کرد با پرداخت ۵۰هزار میلیارد تومان دیگر از مطالبات کشاورزان در روزهای آتی، پایان شهریورماه سال جاری زمان تسویه کامل مطالبات گندمکاران در خرید ۲میلیون تن گندم اضافه بر بوجه خواهد بود. وزیر جهاد کشاورزی گفت: در بحث مطالبات گندمکاران، رئیس‌جمهور اعلام کرد این مشکل «یون ممتاز» است و باید پول گندمکاران پرداخت شود و دستور تشکیل جلسه‌ای را دادند که این جلسه روز دوشنبه برگزار شد و پرداخت ۵۰همت دیگر به کشاورزان آغاز شده است. به نظر می‌رسد بالا بودن خرید تضمینی امسال گندم خود دولتی‌ها را شگفت‌زده کرده است چراکه میزان اعتباری که برای خرید تضمینی در نظر گرفته بودند، بسیار پایین‌تر بوده و حالا مجبورند به فکر تأمین اعتبار ۲میلیون تنی که پیش‌بینی کرده بودند، باشند. رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور هم گفته است: تعهد دولت ۱۲۰ الی ۱۴۵ هزار میلیارد تومان است که منابع به اندازه کافی در بودجه تعیین نشده بود اما از سایر منابع در اختیار دولت جابه‌جایی انجام دادیم و تا چند روز آینده ۵۰هزار میلیارد تومان پرداخت می‌کنیم. وی افزود: قبلاً هم ۷۲هزار میلیارد تومان پرداخت کرده‌ایم و می‌گوشیم تا نیمه شهریور بخش عمده مطالبات گندمکاران را بپردازیم.

■ جمع بندی

به نظر می‌رسد دولت در پاسخ به اعتماد گندمکاران و برداشتن گام دوم خود کفایت در سال زراعی آینده نرخ منصفانه‌ای برای خرید تضمینی گندم تعیین کند و این نرخ از پیش از مهر ماه تصویب و اعلام عمومی شود تا اعتبار لازم برای خرید این محصول استراتژیک در بودجه سال آینده پیش‌بینی شود.

| روزنامه جوان | شماره ۶۸۳۶ | یک‌شنبه ۵ شهریور ۱۴۰۲ | ۱۰ صفر ۱۴۴۵

سرویس اقتصادی ۰۶۰۸۵۲۳۰

فرصت پیش‌روی صنایع بزرگ برای جهش فناورانه



تحقیق و توسعه (R&D) نقش مهمی در پیشبرد نوآوری، پیشرفت‌های تکنولوژیکی و رشد اقتصادی در جوامع مدرن ایفا می‌کند. آنجا که فناوری به سرعت به تکامل خود ادامه می‌دهد، دولت‌ها در سر تاسر جهان اهمیت پرورش شرکت‌های دانش‌بنیان را درگیر در تحقیق و توسعه و توسعه فناوری را تشخیص می‌دهند. یکی از ابزارهای مؤثر برای تسهیل ورود این شرکت‌ها، اعطای اعتبار مالیاتی تحقیق و توسعه است. این مشوق‌های مالیاتی شرکت‌ها را به سرمایه‌گذاری در تحقیق و توسعه تشویق می‌کند، از فروش مواد خام جلوگیری و تولید محصولات با ارزش بالا را تشویق می‌کند. از همین رو و یک فرصت ایده آل و مهم در جهت جهش فناورانه و تکنولوژیکی نوین روی صنایع بزرگ ایران قرار گرفته است که باید از این فرصت مهم استفاده حداکثری کنند و کشور را از شر خام‌فروشی صنعتی رهايي بخشند.

■ یک مسئله مهمی که صنایع بزرگ در ایران با آن مواجه هستند، وابستگی زیاد آنها به خوراک ارزان انرژی و صادرات گسترده مواد خام است.

برای سال‌ها، صنایع ایران به رغم برخورداری از مزیت نسبی در انرژی ارزان قیمت، نتوانستند در زنجیره ارزش خود پیشرفت بیشتری داشته باشند و از طریق تولید صنعتی ارزش جدیدی خلق کنند، این در حالی است که طی یک سال گذشته پس از تصویب قانون توسعه اقتصاد دانش بنیان، مالیاتی تحقیق و توسعه به ویژه در بخش‌های عمده ویژه صنایع نفت و گاز قرار گرفته است که از طریق آن می‌توانند ساخت تجهیزات را بومی کنند و فناوری‌های خود را توسعه دهند.

این ابزار مهم سیاستی که اکنون در اختیار صنایع بزرگ ایران است، اعتبار مالیاتی تحقیق و توسعه (R&D) است. اعتبار مالیاتی تحقیق و توسعه، مشوق مالیاتی هدفمندی است که برای تحریک صنایع به سمت توسعه فناوری و فعالیت‌های تحقیق و توسعه صنعتی طراحی شده است. با ارائه این حمایت هدفمند دولت، صنایع انگیزه بازاری برای همکاری با شرکت‌های دانش بنیان و مراکز

مالیاتی هدفمند، با هدف هدایت تلاش‌های تحقیق و توسعه در جهت‌های دلخواه، اولویت‌بندی می‌کند. به عنوان مثال، اعتبار مالیاتی را می‌توان به شرکت‌هایی که در فناوری‌های انرژی‌های تجدیدپذیر، هوش مصنوعی یا فرایندهای تولید پیشرفته و غیره مشغول هستند، ارائه کرد. با ارائه مشوق‌های مالیاتی همسو با اولویت‌های ملی، دولت‌ها به‌طور فعال توسعه و استقرار فناوری‌های تحول‌آفرین را تشویق می‌کنند.»

محمدی می‌افزاید: «متعاقباً این موضوع منجر به بهبود بهره‌وری، گسترش فرصت‌های بازار، ایجاد شغل و افزایش سرمایه‌گذاری مستقیم در بخش‌های خاص حوزه تکنولوژی و فناوری‌های نوین‌ساز می‌شود. علاوه بر این، تحریک پذیرش فناوری‌های پیشرفته، رقابت‌پذیری کلی کشور را در بازار جهانی افزایش می‌دهد و آن را در خط مقدم نوآوری قرار می‌دهد.»

این کارشناس اقتصادی با اشاره به اهمیت اعتبار مالیاتی تحقیق و توسعه در جلوگیری از خام‌فروشی تأکید می‌کند: «مزیت دیگر اعتبار مالیاتی تحقیق و توسعه، پتانسیل آن در جلوگیری از فروش مواد اولیه صنعتی به شکل اولیه آن است. به جای صادرات صرف مواد خام، مشوق‌های مالیاتی می‌توانند شرکت‌ها را تشویق به انجام تحقیق و توسعه برای توسعه محصولات با ارزش افزوده با استفاده از این مواد کنند. دولت‌ها با ترویج تبدیل مواد خام به محصولات نهایی یا نیمه‌تمام در داخل کشور، ارزش آفرینی و ایجاد زنجیره‌های ارزش صنعتی داخلی را تشویق می‌کنند. تغییر حاصل از فروش مواد خام به تولید با ارزش بالاتر منجر به افزایش اشتغال محلی، بهبود انتقال فناوری و رونق کلی صنایع داخلی می‌شود.»

وی می‌افزاید: «اعطای اعتبار مالیاتی تحقیق و توسعه می‌تواند به‌طور مؤثر شرکت‌ها را برای تولید کالاهایی با محتوای ارزش افزوده بالاتر تشویق کند. این امر شرکت‌ها را تشویق می‌کند روی تحقیق و نوآوری تمرکز کنند و از فرایندهای تولید کم‌ارزش به سمت تولید با ارزش بالا در شوند. ایجاد محیطی که در آن شرکت‌ها برای تولید کالاهایی با فناوری پیشرفته، نوآوری و مالکیت معنوی دانش در یافت می‌کنند، مزیت رقابتی آنها را تقویت می‌کند. با اولویت دادن به محصولات با ارزش افزوده بالا، کشورها می‌توانند اقتصاد خود را متنوع و پایه تولید خود را تقویت کنند و اتکا به بخش‌های صادراتی کم حاشیه را کاهش دهند.» این کارشناس اقتصادی در پایان خاطر نشان می‌کند: «اعطای اعتبار مالیاتی تحقیق و توسعه به شرکت‌های دانش‌بنیان مزایای قابل توجهی را در زمینه ترویج تحقیق و توسعه صنعتی، توسعه و پذیرش فناوری، جلوگیری از خام‌فروشی و ایجاد انگیزه برای تولید محصولات با ارزش افزوده بالا به همراه دارد. این مشوق‌های مالیاتی نقشی اساسی می‌کند که در آن نوآوری‌های پیشگامانه زمان و منابع لازم برای توسعه داده می‌شود. این تمرکز بلندمدت بر نوآوری موجب پیشرفت تکنولوژیکی، ارتقای رشد اقتصادی و افزایش رقابت‌پذیری کلی کشور می‌شود.»

وی با اشاره به هدایت منابع به سمت توسعه و بومی‌سازی فناوری در شرایط تحریمی گفت: «اعتبار مالیاتی تحقیق و توسعه، همچنین توسعه و پذیرش فناوری را در میان شرکت‌های دانش‌بنیان تسهیل می‌کند. دولت‌ها می‌توانند فناوری‌ها یا صنایع خاصی را با ارائه مشوق‌های

تخصصی، سرمایه‌گذاری کنند که ممکن است منافع تجاری فوری ایجاد نکنند.»

این کارشناس اقتصادی ادامه می‌دهد: «اعتبار مالیاتی با گسترش حمایت از تحقیقات بلندپروازانه و اغلب گمانه‌زنی، محیطی را ایجاد می‌کند که در آن نوآوری‌های پیشگامانه زمان و منابع لازم برای توسعه داده می‌شود. این تمرکز بلندمدت بر نوآوری موجب پیشرفت تکنولوژیکی، ارتقای رشد اقتصادی و افزایش رقابت‌پذیری کلی کشور می‌شود.»

شهرداری اهواز					
ردیف	آدرس محل	مدت مدت	پایه مزایده برای سال اول قرارداد	ضمانت شرکت در مزایده (ریال)	مبلغ کل فراداده در سال اول (ریال)
۱	بهره برداری از نهالستان شهروند جهت تولید و مشارکت نهال‌های دوساله سه ساله و نهال‌های بزرگ (چندین ساله) کماهن پوششی انواع نخل، یوگا آکوا و واقع در منطقه سه شهرداری اهواز (نوبت اول)	۵	۲۶/۱۳۹/۶۱۶/۸۰۰	۱/۳/۹۰۸/۸۴۰	۷۹/۲۱۰/۹۶۰/۰۰۰
۲	بهره داری از نهالستان جنب پارک ۱۸ هکتاری واقع در منطقه هشت شهرداری اهواز جهت تولید و مشارکت کماهن پوششی و نخل زینتی و مشور، یوگا آکوا (نوبت اول)	۵	۱۲/۸۳/۵۱۰/۰۰۰	۶۴۱/۹۲۵/۵۰۰	۳۸/۹۰۴/۴۰۰/۰۰۰

از اشخاص واجد شرایط دعوت به عمل آید جهت دریافت استناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۶ تا ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ ساعت ۱۸:۰۰ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
■ در شرایط یکسان اولویت با اشخاص بومی خواهد بود.

■ مهلت قبول پیشنهادهای مزایده گران از آخرین روز مهلت دریافت اسناد به مدت ۱۰ روز در سامانه ستاد است و حداکثر مهلت باگذاری استناد به همراه پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۹ ساعت ۱۸:۰۰ می‌باشد.
■ ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکی (ضمنامه‌نامه شرکت در مزایده) تا پایان وقت اداری شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ به دبیر خانه محرمانه حراست سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اهواز به آدرس اهواز-انتهای بلوار شهیدفهمیده جنب مجتمع سیاحتی ساحل می‌باشد.
■ لازم به ذکر است کلیه مراحل مزایده از دریافت استناد تا ارائه پیشنهاد قیمت میبایست تا درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir صورت پذیرد و مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و با دریافت گواهی امضاء الکترونیکی (توکن) را جهت شرکت در مزایده را محقق سازند.

■ پرداخت هزینه انتشار آگهی و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مزایده می‌باشد.
■ پیشنهاد قیمتهای قابل بررسی می‌باشند که اسناد فیزیکی قبلا در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تأیید باشند.
■ سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اهواز در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می‌باشد.

سیامک محمدی / استاد حقوق بین‌الملل دانشگاه

فرصت‌های «بریکس» برای ایران

نام بریکس (BRICS) از به هم پیوستن حروف اول نام انگلیسی کشورهای عضوین گروه (برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی) تشکیل شد. بریکس یک سازمان تجاری، یک گروه اقتصادی غیر غربی و اتحادیه‌ای رفاراه‌ای است که از حدود ۵۰ سال پیش برای همکاری‌های تجاری و اقتصادی تشکیل شده و حدود ۴۰درصد جمعیت دنیا هم در کشورهای عضوین بلوک زندگی می‌کنند. از سوی دیگر کشورهای بریکس حدود ۲۵درصد از تولید ناخالصی دنیا و ۱۸درصد از تجارت بین‌المللی را در اختیار دارند. پس از جنگ جهانی دوم بلوک‌هایی در زمینه همکاری‌های مالی مانند بانک جهانی و صندوق بین‌المللی پول و برای همکاری‌های نظامی مانند سازمان ناتو به رهبری آمریکا شکل گرفتند، بریکس هم خواستار ارائه‌یفای نقش در کنار نظم غرب‌محور است.

دستور کار گروه بریکس از ابتدای شکل‌گیری تا به امروز را به‌طور خلاصه می‌توان اینگونه برشمرد: افزایش مبادلات تجاری بین کشورهای عضو، تشکیل بانک توسعه و ذخیره ارزی در رقابت با بانک جهانی و صندوق پول، کاهش وابستگی اقتصادی به اروپا و آمریکا و ایفای نقش در زمان بحران‌های اقتصادی برای نجات کشورهای در حال رو شکستگی. یکی از مؤثرترین اقدامات بریکس که توجه بسیاری را در جهان به خود جلب کرده، دلارزدایی و ایده تعیین ارز درون گروهی برای تعاملات تجاری و اقتصادی است. لازم به ذکر است مقاومت چنددهه‌ساله ایران مقابل تحریم‌های آمریکا و تأکیدات مکرر مقام معظم رهبری در خصوص حذف دلار از چرخه اقتصاد با توجه به تحولات اخیر در بانک جهانی، بلوکنبندی‌های جدید اقتصادی و ائتلاف‌های نظامی در دنیا، بهره‌موازنه هندسه قدرت جهانی را از حالت تک‌قطبی به سمت چندقطبی سوق داده است؛ موضعی که مقام معظم رهبری نیز به آن اشاره داشته‌اند.

جهان امروز در دوران گذار قرار دارد و ساختارهای منبعث از نظام دوقطبی و تک‌قطبی توان لازم را برای اداره وضعیت جدید جهان ندارند، قدرت‌های نوظهور برزیل، روسیه، چین، هند و آفریقای جنوبی با تشکیل گروه کشورهای بریکس بلوک قدرت جدیدی را تشکیل داده‌اند که از قدرت قابل توجه و رو به رشدی در عرصه‌های اقتصادی، سیاسی و نظامی برخوردارند و می‌توانند نقش تعیین‌کننده‌ای در مناسبات بین‌المللی ایفا کنند.

دو نهاد مالی در درون بریکس از ارکان قدرت این گروه محسوب می‌شوند که برای ایران نیز متضمن فرصت‌هایی هستند. بانک توسعه جدید بریکس مهم‌ترین رکن اقتصادی بریکس است که در راستای نقش‌آفرینی مشترک و همکاری‌ای این کشورها در اقتصاد جهانی به وجود آمده است. بانک توسعه جدید بریکس در سال ۲۰۱۴ برای تأمین مالی پروژه‌های زیرساختی در کشورهای بریکس و سایر بازارهای نوظهور تأسیس شد. این بانک دارای سرمایه ۱۰۰ میلیارد دلاری است و دفتر مرکزی آن در شانگهای چین قرار دارد. بر اساس توافقنامه تأسیس بانک توسعه جدید، این بانک باید از طریق وام، ضمانت، مشاوره، مشارکت در سهام پروژه‌های زیرساختی در کشورهای بریکس و سایر توسعه‌ای دولتی و خصوصی اعضا حمایت کند. نهاد کلیدی دیگری که با هدف تقویت همکاری مالی میان کشورهای عضو بریکس ایجاد شده، نهاد ذخیره احتیاطی بریکس است. ترتیباً ذخیره احتیاطی بریکس (CRA) Contingent Reserve Arrangement یک مکانیسم همکاری مالی برای حمایت از اعضای گروه در چالش‌ها و بحران‌های احتمالی مالی است که توسط کشورهای بریکس در سال ۲۰۱۴ ایجاد شد.

شکست آشکار جنگ تحریم‌های اقتصادی علیه روسیه، مدرک دیگری مبنی بر قدرت نسبی اتحاد بریکس است. این اتحاد اکنون، بالقوه و بالفعل، به کشورها جایگزین‌هایی برای تن دادن به خواسته‌ها و فشارهای G7 (سازمانی متشکل از هفت اقتصاد بزرگ و پیشرفته جهانی است، کانادا، فرانسه، آلمان، ایتالیا، ژاپن، بریتانیا و آمریکا) اعضای این گروه هستند) و G20 (یا گروه ۲۰ اقتصاد بزرگ) ارائه می‌دهد که زمانی قدرت پیشبرد دیپلماسی اقتصادی مدنظر دولت سیزدهم قرار گرفته است که حضور فعال ما در سازمان‌های اقتصادی منطقه‌ای ناشی از همین توجه به اهمیت چندجانبه‌گرایی است.

همچنین می‌توان همکاری جمهوری اسلامی ایران را با گروه بریکس ترجیح «اقتصاد مقاومتی» در ایجاد بین‌المللی برشمرد. ناگفته پیداست که عضویت میهن‌مان در چنین نهاد چندجانبه‌گرایی دارای مزیت‌هایی همانند زمینه رو به رشد اقتصادی (به شمول بی‌اثر کردن قطعی تحریم‌های آمریکا و متحدان) تا تقویت همکاری‌های بین‌المللی برای ارتقای رقابتی، بهبود محیط زیست، صلح و امنیت جهانی همگی در دسترس ما خواهد بود.

شناسه آگهی: ۱۵۵۶۳۷۹

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای – نوبت اول

سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه مشروح‌ه زیر را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط و اگادار نماید.

ردیف	آدرس محل	مدت مدت	پایه مزایده برای سال اول قرارداد	ضمانت شرکت در مزایده (ریال)	مبلغ کل فراداده در سال اول (ریال)
۱	بهره برداری از نهالستان شهروند جهت تولید و مشارکت نهال‌های دوساله سه ساله و نهال‌های بزرگ (چندین ساله) کماهن پوششی انواع نخل، یوگا آکوا و واقع در منطقه سه شهرداری اهواز (نوبت اول)	۵	۲۶/۱۳۹/۶۱۶/۸۰۰	۱/۳/۹۰۸/۸۴۰	۷۹/۲۱۰/۹۶۰/۰۰۰
۲	بهره داری از نهالستان جنب پارک ۱۸ هکتاری واقع در منطقه هشت شهرداری اهواز جهت تولید و مشارکت کماهن پوششی و نخل زینتی و مشور، یوگا آکوا (نوبت اول)	۵	۱۲/۸۳/۵۱۰/۰۰۰	۶۴۱/۹۲۵/۵۰۰	۳۸/۹۰۴/۴۰۰/۰۰۰

■ مبلغ ضمانت نامه شرکت در مزایده پنج درصد مبلغ اولیه می‌باشد که می‌بایست به یکی از طریق ذیل ارائه شود.
■ الف- قیش واریزی مبلغ فوق به حساب سپرده به شماره ۱۰۴۲۶۶۴۱۱ بانک قرض الحسنه رسالت شعبه بانکداری اجتماعی اهواز سه نام سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اهواز.

■ ب- به صورت ضمانت نامه بانکی به نام سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها قابل تمدید تا یک دوره سه ماهه.

■ برندگان اول و دوم مزایده هرگه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به تاریخ برگزاری کمسیون مزایده در ساعت ۹/۰۰/۲۰۷/۱۴۰۲ در محل سالن اجتماعات سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اهواز به آدرس انتهای بلوار میدان فهمیده جنب مجتمع سیاحتی ساحل می‌باشد.

■ نتیجه کمیسیون مطابق آئین نامه معاملات شهرداری تهران (کلان شهرها) به برنده اعلام خواهد شد.

■ به استناد بند ۵ ماده ۱۱ آئین نامه معاملات شهرداری تهران (کلان شهرها) میزان تضمین حسن انجام تعهدات قرارداد معادل ۱۰٪ (ده درصد) مبلغ قرارداد می‌باشد.

■ برنده دوم طبق ماده یک ماده ۲۰ آئین نامه معاملات شهرداری تهران در صورتی تعیین خواهد شد که تفاوت بهای پیشنهادی او با برنده اول از مبلغ سیزده بیشتر نباشد.

■ حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پاکات آزاد می‌باشد.
■ سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج شده است.

آدازه کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز

م.ف.ت: ۲۱۰۴

شناسه آگهی: ۱۵۵۶۳۶۶